24-Port PoE Switch
規格
乙太網路連接埠
2*10/100/1000 Base-T
2*1000 Base-X
24*10/100 Base-T（PoE power supply）
PoE 功耗 每個功率≤30W，總功率≤370W
PoE 協議 IEEE802.3af、IEEE802.3at
開關容量 24.8G
數據轉換率 9.52Mpps
濕度 10%-90%
電源 AC 100~240V
防雷保護 Common Mode 2KV
Differential Mode 1KV
流量控制 有，出廠啟用
濕度 5％~95％
電源 DC48~57V
雷擊保護 一般模式 6KV
差分模式 4KV
工作溫度 空氣放電 15KV
接觸放電 8KV
工作溫度 -10°C~55°C
重量 3.73kg
尺寸(W×D×H) 442mm x263mm x44.5mm
202207
 二層網管 PoE 交換機
 支援 IEEE802.3af、IEEE802.3at 標準
 支援生成樹協議 STP/RSTP
 符合 IEEE802.3、IEEE802.3u、IEEE802.3ab/z
和 IEEE802.3X 標準
 支援一鍵恢復 IP 地址和用戶密碼
型號： DH-PFS4228-24P-370